

## Nabídkový list

|   |  |
|---|--|
| Dodavatel:<br>KLEPONA s.r.o.<br>Kollárova 204<br>354 71 Velká Hleďsebe<br>DIČ: CZ29107750 | Odběratel:<br>Město Mariánské Lázně<br>Ruská 155/3<br>353 01 Mariánské Lázně IČ: 00254061<br>Datum vystavení: 23.05.2016 |
|---|--|

| Název položky  | Množství | Jednotky | Cena MJ | Celkem |
|--|----------|----------|---------|--------|
| Příprava podkladu před nátěrem<br>- mytí vysokotlakovou pistolí  | 2300     | m2       | 27,5    | 63250  |
| Příprava podkladu před nátěrem-<br>střešní klempířské prvky (atiky)<br>- mytí vysokotlakovou pistolí   | 250      | m2       | 27,5    | 6875   |
| Nátěr střešní krytiny barvou Eternal červ.hnědá 2x<br>- nátěr krytiny Eternal Antikor cca 10% objemu<br>- nanášení barvy válečkem, štětkou<br>- spotřeba celkem 137 bal./10 kg | 2300     | m2       | 112     | 257600 |
| Nátěr klempířských prvků 2x Eternal<br>- nátěr prvků Eternal Antikor<br>- nátěr prvků válečkem, štětkou  | 250      | m2       | 120     | 30000  |
| Montáž přitlačné lišty (komíny, zed')<br>- materiál Pz rš 100, kotvení na hmoždínky,<br>utěsnění silikonem   | 100      | m        | 160     | 16000  |
| Demontáž a montáž římsového plechu<br>- materiál Pz rš 80mm  | 15       | m        | 320     | 4800   |
| Demontáž a montáž žlabu<br>- materiál Pz rš 300/5000mm   | 10       | m        | 220     | 2200   |
| Demontáž a montáž svodu a kolen<br>- materiál Pz rš 120/3000mm   | 15       | m        | 290     | 4350   |
| Výměna poškozených trámů a prken<br>- trám 140x150x5000mm<br>- prkna 22x120-140x4000mm   | 25       | m2       | 420     | 10500  |
| Montáž střešní krytiny<br>- podkladní lepenka, Pz plech 0,55x1000x5000mm   | 25       | m2       | 350     | 8750   |
| Oprava okrasných prvků<br>- nanýtování plechových záplat na stávající<br>okrasný prvek, utěsnění silikonem   | 1        |          | 5000    | 5000   |
| Demontáž a montáž fasádních římsových<br>plechů rš 250   | 50       | m        | 280     | 14000  |
| Vyspravení poškozené části omítek<br>- odstranění staré omítky, nanesení nové omítky<br>KNAUF  | 1        |          | 10000   | 10000  |
| Spojovací materiál   | 1        | ks       | 3200    | 3200   |
| Manipulace a doprava materiálu<br>- vysokozdvizná plošina  | 1        | ks       | 5500    | 5500   |

|                    | Bez DPH | DPH | Celkem        |
|--------------------|---------|-----|---------------|
| Základní sazba 21% | 442025  |     | 442025        |
| Zaokrouhlení       |         |     |               |
| <b>K úhradě</b>    |         |     | <b>442025</b> |

*Daň odevede zákazník*

**KLEPONA s.r.o.**  
353 01 Velká Hleďsebe, Kollárova 204  
IČ: 291 07 750  
e-mail: klepona@...  
razítko a podpis